



EASTFIELD'S LINEDANCERS CLUB



Verksamhetsberättelse

2019



Eastfield's Linedancers Club
c/o M-L Brunell
Smedby Skolväg 22
184 33 Åkersberga

Postgiro
308 323 – 5
Swish
123 211 2258

Kontaktperson
Sonja Nilsson
08 – 543 53094
070-5438724

Organisationsnummer
802437 – 4764
E-post info@efld.se
Webb www.efld.se



EASTFIELD'S LINEDANCERS CLUB



Verksamhetsberättelse 2019

Eastfield's Linedancers Club

Styrelsen för Eastfield's Linedancers Club får härmed lämna följande berättelse för verksamhetsåret 2019

Styrelse

Ordförande	Sonja Nilsson
V Ordförande	Åke Friberg
Kassör	Marie-Louise Brunell
Ledamöter	Annika Wiberg Cristina Holm Monica Conradsson Tove Johansson
Suppleant	Agneta Almestad Birgitta Nilsson
Revisor	Helena Sundström
Revisorsuppl.	Ulla-Britt Orrestad
Valberedning	Rolf Johansson (sammanställande) Britt-Marie Håkansson Inger Eklund

Uppvisningsansvarig: Tove Johansson, Åke Friberg

Styrelsen har genomfört 7 protokollförda möten.

Medlemsantal: 60 (19-12-31)

Verksamhet

Vår verksamhet syftar till att stimulera till linedance och gemenskap.

Kursverksamheten är till för alla som vill vara med och dansa linedance.

Våra öppna danser på Ekbacken och våra dansares deltagande på andra klubbars evenemang bidrar till att skapa en god gemenskap mellan medlemmarna och med dansare från andra klubbar.



EASTFIELD'S LINEDANCERS CLUB



Hemsidan

Klubben har en egen hemsida, www.efld.se där medlemmar, kursdeltagare och andra intresserade har möjlighet att få information om genomförda och pågående kurser, dansscheman, externa och interna aktiviteter mm. Tove Johansson ansvarar för hemsidan.

Kursverksamhet

Kursverksamheten sker i samverkan med Studieförbundet Vuxenskolan. Klubben handlägger administrationen av kursanmälningar och ekonomin och har därmed hand om hela klubbens kursverksamhet och rapporterar deltagandet till Vuxenskolan.

Klubben samverkar även med Wellnet som administrerar friskvårdpengen åt många arbetsgivare.

Vårterminen 2019

Folkets Hus

Beginner 1

Instruktörer: Inger Eklund och Reiko Fredholm

Beginner 2

Instruktör: Tove Johansson. Medhjälpare: Monica Conradsson och Sonja Nilsson

Improver

Instruktör: Tove Johansson

Intermediate/Adv

Instruktör: Urban Danielsson

Ljusterö bygdegård

Easy Intermediate

Instruktörer: Annika Wiberg och Kristina Lindhoff

Repetitionsdans för alla kursnivåer

Instruktörer: Tove Johansson, Kristina Lindhoff och Annika Wiberg



EASTFIELD'S LINEDANCERS CLUB



Höstterminen 2019

Folkets Hus

Som vårterminen

Ljusterö bygdegård

Repetitionsdans för alla kursnivåer

Instruktörer: Tove Johansson, Kristina Lindhoff och Annika Wiberg

Träning för uppvisningsgruppen

Ansvariga: Tove Johansson och Åke Friberg

Klubbarrangemang

Årsmöte den 9 mars Folkets hus, Åkersberga

Lördagen den 9 mars genomfördes föreningens årsmöte. 32 medlemmar hade slutit upp i Folkets hus, Åkersberga. Efter genomgång av alla handlingar och val så var det dags för årsmötesdans. Tack till våra proffsiga instruktörer Kristina, Tove och Annika som satt ihop en danslista som passade klubbens alla kursnivåer. I pausen bjöds det på kaffe och goda bakverk. Ett varmt tack till alla som hade bakat!

Teknikkurser för alla medlemmar

Alla medlemmar erbjöds teknikkurs som Urban Danielsson från Crazy Flutters, Märsta höll i. I slutet av vårterminen för nybörjarna och i början av höstterminen för improver och intermediategrupperna.

Öppna danser på Ekbacken

Under sommaren genomfördes 4 öppna danser på Ekbacken. Klubbens egna DJ:s Tove, Kristina, Annika tog tillsammans med Urban Danielsson från Crazy Flutters hand om dessa.

Träning på Ekbacken

Även i år erbjöds våra medlemmar träning på Ekbacken inför de öppna danserna. Våra instruktörer hjälptes generöst åt att gå igenom danslistan två kvällar veckan före varje öppen dans så vi kunde komma förberedda på söndagen.

Rosella den 12 oktober

I år blev vår traditionella dansresa med Rosella annorlunda. På grund av att man ändrat turlista och inte låg kvar i hamn på förmiddagen beslutade vi att prova ett nytt koncept.

Dansen förlades istället på Hotell Roslagen i Norrtälje dit vi åkte buss på morgonen. Där finns ett bra dansgolv och under ledning av Urban betade vi av danslistan som han med hjälp av Tove, Annika och Kristina satt ihop. Urban lärde även ut två nya danser. I pausen fick vi goda lunchsmörgåsar och fikabröd så vi orkade hålla igång tills bussen återkom och transporterade oss vidare till Kapellskär och Rosella.

Ombord på fartyget samlades vi kring Kocklandslagets välsmakande buffé och sedan hade vi god tid att roa oss, shoppa och umgås. Vi lyssnade till dansbandet Larz-Kristerz som höll igång publiken och fyllde dansgolvet, ibland sökte vi oss till lugnare omgivning för att ostört kunna prata med varandra.

När vi klev iland konstaterade de drygt 40 deltagarna från Eastfield's, Crazy Flutters och Norrtälje Linedancers att det nya konceptet också fungerat bra så vi tänker även nästa år satsa på samarbete med Rosella för att samla dansare från flera klubbar kring en heldag i dansens och umgängets tecken.

Julfest den 2 december

Över 40 medlemmar kom till årets julfest i Folkets hus, Åkersberga. Efter glöggmingel dansade vi till danslistan som satts ihop av kursernas instruktörer: Inger, Reiko och Tove för att passa alla deltagare. Kristina och Annika hjälpte till att sätta igång dansarna. Reiko höll i en uppskattad workshop med jultema.

I pausen åt vi rejäla skink- och köttbullemackor, och goda bakverk till kaffet så vi orkade fortsätta med danslistan. Även i år hade varje kurs valt ut varsin dans och visade upp den för de andra. Stort tack till alla som bakade och på annat sätt bidrog till att julfesten blev en så trevlig avslutning på terminen.

Uppvisningsgruppen

Under ledning av Tove Johansson och Åke Friberg hade gruppen tre uppdrag under året:

Kanalens Dag Ekbacken den 25 augusti

På scenen dansade uppvisningsgruppen sitt inövade countryprogram och på dansbanan var det prova på till annan typ av musik där flera medlemmar kom och hjälpte till och visade danserna.

45-årskalas i Täby Kyrkby den 31 augusti

Vi visade upp vårt modifierade countryprogram i Hilly Billy-stil på Karby gård i samband med ett 45-årskalas med westerntema. Tove instruerade även festdeltagarna och de fick lära sig två lättare danser som de med stor entusiasm och glädje dansade.

Julstöket Åkersberga centrum den 7 december

I samband med julmarknad och andra uppträdanden i Åkersberga, deltog vi med en uppvisning till julmusik och välkända danser på scen inne i centrum.

Aktiviteter/arrangemang som vi deltagit i

Uppsala koreograf Marlene Jacobsen från Danmark den 9 februari

Ca 15–20 klubbmedlemmar samåkte och gästade Friends in Line's dansdag med gästande koreografen Marlene Jacobsen som lärde ut flera av sina danser på olika nivåer. Det var roligt att locka med några från vår klubb som var med på sådant evenemang för första gången och vi hoppas det banar väg för fler att delta i framtiden.

Säterdalen koreograf Guillaume Richard från Frankrike den 9 april

Coppermine Kickers anordnade en välbesökt dansdag med koreografen Guillaume Richard där 6 medlemmar representerade vår klubb.

Team Eastfields i Calpe, Spanien den 10 - 19 maj

Redan i höstas efter att ha deltagit i Lucky Feet's event med gästande Ivonne Verhagen i Västerås bestämde vi oss för även i år åka till Calpe och träffas där. Eftersom Urban inte bestämt sig än så bildade vi Team Eastfields och 5 medlemmar åkte till norska Kom og Dans stora event "Sydendans".

I år var det extra festligt med bankett då två jubileum firades: dansbandet Streaplers 60 år och Sydendans Johan Fasting som hållt swingkurser i 50 år. Vi deltog även i det kanske största firandet, nämligen Norges nationaldag med parad genom Calpes gator och strandpromenad under trumslag, hurrarop, viftande norska flaggor och glada miner. Tillbaka på hotellet fortsatte högtiden med nationalsång, tal och tårta.

Trots alla festligheter så låg tyngdpunkten på dans med bland andra koreograferna Ria Vos, och Ivonne Verhagen (Holland) som lärde ut många danser på olika nivåer. På kvällarna var det social dans till DJ eller orkester.

Dagarna innehöll även trevliga promenader, restaurangbesök, shopping, sol och bad. I år klättrade Monica med Tove upp på den 332 meter höga klippan och deltog i toppdansen. Det var tur att vi andra höll oss nere vid stranden då dansytan där uppe var ytterst begränsad... 😊 Som vanligt var det en fantastiskt trevlig gemenskap i vårt team och med övriga deltagare. Vi träffade flera gamla bekanta och lärde känna många nya dansvänner.

Öland, Löttorp den 3 - 9 augusti

Två klubbmedlemmar åkte till Löttorp och deltog i instruktör Lotta Svedbergs danspass i hembygdsgården. Dessutom ordnades flera kvällar gemensamma måltider med trevligt umgänge på Sonjas camping där man var inkvarterade. Trevligt arrangemang som kan rekommenderas.

Öppna danser som besökts

Crazy Flutters

Samarbetet med Crazy Flutters fortsatte och flera av oss besökte även detta år deras öppna danser i Odensala och Märsta. Det är alltid lika trevligt att komma dit och bra tillfällen att få dansa "våra" danser

Medborgarplatsen

Giggi och Helena från Fire on Line ledde danserna men den kvällen vi kom dit blev de tyvärr tvungna att ställa in på grund av åskregn. Istället samlades vi Eastfieldare under tak på en mysig bar innan vi återvände hem.

Gubbängen / Globen

Gunnar har varit och representerat klubben hos Lucky Line och får förhoppningsvis sällskap till någon av årets danser där.

Kommendörsparken Gävle

På Sonjas lilla "roadtripp" i somras stannade hon till i Gävle där trevlig dans hölls under tak i parkens paviljong vilket var tur då det regnade lite.

Avslutningsvis

Under 2019 fick klubben ett riktigt uppsving. Tack vare instruktörsutbildningen förra hösten kunde klubben annonsera i lokaltidningarna och erbjuda en nybörjarkurs till vårterminen. Gensvaret blev oväntat stort och våra nykläckta instruktörer Inger och Reiko fick rivstarta med hela 38 intresserade deltagare i sin första kurs! De gjorde ett kanonjobb, blev väldigt omtyckta och flertalet kursdeltagare återkom även nästa termin.



EASTFIELD'S LINEDANCERS CLUB



Monica Conradsson och i viss mån Sonja Nilsson har tagit på sig en del av ansvaret för Nybörjare 2 då Tove ibland måste åka och jobba. Ju fler som hjälps åt desto mindre sårbart blir det.

Antal deltagare på Ljusterökursen blev däremot för få så under hösten övergick söndagarna i Bygdegården enbart till träning av veckans danser och övning för uppvisningsgruppen.

Året har varit händelserikt. Våra medlemmar sågs alltmer ute på olika danser och det är roligt att fler tar tillfället i akt och deltar i både klubbens egna och andras arrangemang. För att locka med ännu fler så kommer vi bland annat fortsätta samlas på infartsparkeringen och samåka till Märstas öppna danser.

Redan nu har medlemmar anmält sig till flera kommande aktiviteter i Säterdalen, Calpe, Gotland och Sigtuna mm. Se verksamhetsplanen och hemsidan om det är något som passar och följ gärna med. I sommar bjuder även Eastfield's in till två öppna danser på Ekbacken.

Förutsättningarna för vår populära Rosellaresa ändrades och vi fick tänka om. Dansgolvet i Norrtälje är större så fler deltagare, även de som inte ville åka båt, fick möjlighet att vara med. Vi planerar en ny resa till hösten och hälsar alla medlemmar välkomna att delta. Oavsett utformningen utlovas mycket dans och trevlig samvaro liksom på julfesten som i år var extra välbesökt. Imponerande att se hur nybörjargruppen har utvecklats och lärt sig mycket på så kort tid och roligt att deltagare från alla kurser dansade och umgicks med varandra. Det blev en trevlig avslutning på terminen.

Vi tackar för allt stöd vi fått genom samarbetet med Crazy Flutters och Urban Danielsson. Tack vare Urbans utbildningar och våra instruktörers engagemang och arbete kan vi driva klubben vidare och fortsätta dansa. Stort tack!

Sist men inte minst ett varmt tack till ALLA medlemmar! Det är Ni som gör vår logga synlig på olika evenemang och det är Ni som hjälper till att sprida glädje och gemenskap som gör Eastfield's till en så trivsamt linedanceklubb!



EASTFIELD'S LINEDANCERS CLUB



Österåker den 4 februari 2020

STYRELSEN FÖR EASTFIELD'S LINEDANCERS CLUB

Sonja Nilsson

Åke Friberg

Marie-Louise Brunell

Tove Johansson

Annika Wiberg

Monica Conradsson

Cristina Holm

Birgitta Nilsson

Agneta Almestad